证券代码: 833042

证券简称:天汇能源

主办券商: 长江证券

海南天汇能源股份有限公司 关于补发关联交易公告的声明公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

2018年1月1日至2018年12月31日,本公司子公司海南牛路岭电力工程有限公司、海南天汇能源保亭发电有限公司、海南天能电力有限公司、海南绿色能源与环境工程技术研究院因经营需要,与关联方控股股东海南省发展控股有限公司及其控制下的三亚兴华园实业有限公司、海南绿色能源与环境工程技术研究院有限公司、海南海控环境监测有限公司,以及海南发控对其有重大影响的海南海控环保生物有限公司、澄迈县水务有限公司发生关联交易。

截至 2018 年 12 月 31 日,本公司控股子公司与关联方发生偶发性关联交易累计 1,528,819.53 元。交易明细如下:

交易对象	交易时间	发生金额 (元)	备注
三亚兴华园实业有限	2018. 5. 16-2	355, 000. 00	施工服务费
公司	018. 12. 31		
海南海控环保生物有	2018. 1. 1-20	-195, 716. 97	工程服务费
限公司	18. 12. 31		
澄迈县水务有限公司	2018. 6. 26-2	18, 500. 00	试验费
也也会小分有限公司	018. 12. 31	18, 300. 00	以 並 页
海南绿色能源与环境	2018. 1. 1-20		
工程技术研究院有限	18. 12. 31	98,000.00	环境监测费
公司	10, 12, 31		

海南绿色能源与环境 工程技术研究院有限 公司	2018. 1. 1–20 18. 12. 31	373, 036. 50	技术开发费
海南绿色能源与环境 工程技术研究院有限 公司	2018. 1. 1–20 18. 12. 31	180, 000. 00	检测费
海南绿色能源与环境 工程技术研究院有限 公司	2018. 1. 1–20 18. 12. 31	50, 000. 00	咨询服务费
海南海控环境监测有 限公司	2018. 11. 1–2 018. 12. 31	500, 000. 00	保证金
海南省发展控股有限 公司	2018. 1. 1–20 18. 12. 31	150, 000. 00	车辆转让
合计		1, 528, 819. 53	

由于公司对子公司沟通不及时,导致未及时按规定召开会议审议上述事项并在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露,对此给投资者带来的不便,公司深表歉意。现将该关联交易事项予以补充披露,该关联交易已经公司第三届董事会第十六次会议审议通过,相关公告详见全国中小企业股份转让系统指定信息披露网站(www.neeq.com.cn)。

公司将在以后的工作中加强规范管理意识,按照相关法律法规及全国中小企业股份转让系统的要求履行决策程序,及时披露公告信息。

海南天汇能源股份有限公司 董事会 2019年3月15日